令和２年９月１４日
 保護者 様

川 口 市 立 芝 中 学 校
校 長 佐久間  章匡

令和２年度 土曜授業参観及び３年進路説明会について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動と共に、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う対応への御理

解、御協力をありがとうございます。

さて、令和２年度の土曜授業参観及び３年進路説明会を下記の日程で執り行いますので何卒、御
理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 土曜授業参観、３年進路説明会の出席者について

   各家庭１名までの出席をお願いします。３つの密を回避するため参観時間を限定させていた
だきます。（※出席者はマスクの着用に御協力ください。）

２ 日  時
   土曜授業参観及び３年進路説明会

令和２年１０月１７日（土） 水曜日１、２限＋木曜日５、６限授業
１校時（ ８：５０～ ９：４０）出席番号３１～４０番のご家庭
２校時（ ９：５０～１０：４０）出席番号２１～３０番のご家庭
３校時（１０：５０～１１：４０）出席番号１１～２０番のご家庭
４校時（１１：５０～１２：４０）出席番号 １～１０番のご家庭
下 校（３年生全員・１、２年生の部活動がない生徒）
５校時（１３：３０～１４：３０）進路説明会：３年保護者のみ＜体育館＞

     完全下校時刻    １５：３０（部活動がある生徒）

※ ３つの密を回避するため、参観時間を出席番号で分けています。

    ※ １、２年生に関しては、部活動がある場合のみお弁当持参をお願いします。
      部活動の有無は、各部活動顧問から生徒へ連絡します。（保護者の部活動見学可）

３ 場  所
   授業参観場所、部活動場所等は、後日お知らせいたします。

４ そ の 他
 （１）次の症状のある保護者様は授業参観及び進路説明会への参加の自粛をお願いします。
    ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難）
   ※健康管理のため、当日の朝に必ず検温をしてから御参加ください。
（２）授業参観は各教室へ入らず、廊下にてお願いします。

（３）授業参観中は不必要な会話を避けていただきますようお願いします。
（４）１、２年生は、部活動がある場合のみお弁当持参に御協力をお願いします。
（５）１、２年生保護者の方は、部活動見学も可能となっています。

問い合わせ先

川口市立芝中学校 教頭 鹿俣

電話：２６５－３３７７